администрациЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОКУЛАТКИНСКИЙ РАЙОН"

УЛЬЯНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 26 » декабря 2021  года        р.п. Старая Кулатка                №  404
О внесении изменений в постановление администрации  муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области
от 19.11.2015 г. № 614
В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством  администрация  муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области

 п о с т а н о в л я е т:
         1. Внести в   постановление администрации  муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области от 19.11. 2015 г. № 614 «Об утверждении требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения нужд муниципального образо-вания «Старокулаткинский район» Ульяновской области, содержанию указан-ных актов и обеспечению их исполнения» , следующие изменения:

1.1. пункт 10 признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

3. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить
на Первого заместителя Главы администрации по экономическому развитию администрации муниципального образования «Старокулаткинский район» Ульяновской области.
Глава администрации                                                                И.Ш. Магдеев